Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Hartensporthalle
JahnstralRe
72127 Kusterdingen

Handball Spieltag 187 in Kusterdingen

Samstag, 07.03.2026

Verantwortlicher Verein: SG Hagelloch/Kusterdingen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

11:00

13:00

14:30

17:00

2x25 Min.

2x25 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

583

503

504

8717

mannliche C-Jugend
Runde

weibliche C-Jugend
Finalrunde

weibliche C-Jugend
Finalrunde

Manner LK2

Gegner Ergebnis Schiedsrichter

SG Hagelloch/Kusterdingen : EK . Schiedsrichter SG
Bernhausen ' Hagelloch/Kusterdingen
CVJM Walddorfhaslach : EK Bernhausen : Emanuel Behling

SG Hagelloch/Kusterdingen : CVJM HB
DuRlingen-Gomaringen 1

SG Hagelloch/Kusterdingen 1 : EK
Bernhausen 1b

Steffen Fischer

Max Kohler Tim Kohler



